

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Kroppsøving	Engelsk	Spis opp maten din	Engelsk	M/H
2 9.10-9.55	UTV	Matematikk	Kroppsøving	K/H	M/H
3 10.05-10.50	Matematikk	KRLE	Norsk	Naturfag	M/H
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk	Engelsk	KRLE	Norsk
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag	Naturfag	Språk	Matematikk
6 13.15-14.00	Norsk	Valgfag	Naturfag	Språk	Samfunnsfag
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

**Informasjon:****Ordenselever: 1. Mathias 2. Julien 3. Linus****Friluftsliv:** Vi gjør ferdig gapahukene bak hallen. Ta med noe å spise til bålet. Husk turklær 😊**GYM:** Ta med utesko fremover**SMS-kommunikasjon:** Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer**Mat og helse:** Praktisk prøve i uke 16

	LÆRINGSMÅL
No	Eg kan bruke rett spørjeord på nynorsk Jeg kan skrive reflekterende tekster
Ma	Jeg vet hva massetetthet er og kan regne meg frem til en gjenstands massetetthet
Eng	I can compare poems I can recite a poem
KRLE	Kjenne til ritualer som er viktige i ulike religioner
Samf	Jeg kan reflekter over endringer i Europa på 1900-tallet.
Nat	Du skal vite om hvordan guttens og jentas oppbygging av kjønnsorganene er, og hvilke oppgaver de forskjellige delene har.
Kropps-øving	Mandag: kondisjon Onsdag: 1 time går til "Spis opp maten", 2 time kondisjon.
Eng f.	Jeg kan fortelle om spesielle dager som feires i ulike land
Spansk	Jeg kan fortelle om noe jeg skal gjør i nær fremtid, noe jeg ønsker å gjøre og noe jeg må gjøre.
Tysk	Jeg kan bøye ulike verb i ulike tider Jeg kan fakta om Sveits
Arbeidslivsfag	
Mat og Helse	Jeg kan vurdere kvaliteten på matvarer og være kreativ og utforskende i matlaging. Se flere læringsmål på arket du fikk før påske. Dette ligger også på Its

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
<b>LESING</b>	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv
<b>NORSK</b>		Vi jobber med å reflektere over tekster og å se en sak fra flere sider		Lesetime	
<b>MATTE</b>		<b>Underveisvurdering 3, s 232-235 skal leveres på innleveringsark innen fredag. V og R: eget ark.</b>			
<b>ENGELSK</b>	Vi jobber med å sammenlikne de to diktene: "Don't Stand at my Grave and Weep" og "Funeral Blues"	Vi jobber videre med sammenlikning av dikt.	A and K: Read p. 90-91. Learn the new words.  <b>Lekse: Finn et engelsk dikt du vil lese inn på en lydfil</b>		
<b>SAMFUNN</b>	Husk at dere skal spille inn fagsamtale på fredag, og skriftlig redegjørelse på mandag.				
<b>KRLE</b>					
<b>NATURFAG</b>			Se godt igjennom de siste tegningene og notatene du har i arbeidsboka di, og lær deg disse opplysningene.		
<b>MAT OG HELSE</b>				<b>Tema: "Spis opp maten din!"</b> 1.t onsdag møter alle klasser i auditoriet. Vi får besøk og gjestelærerene skal fortelle om matsvinn og hvordan være "matredder". Fredag skal vi lage mat av - Se læringsmålene for økta som du fikk før påske. <b>Husk forkle!</b> Du kan bli bedt om å gjøre en egenvurdering etter økta. Det får du info om i timen.	
<b>2. FREMMED-SPRÅK</b>	<b>Spansk: Tirsdag:</b> Gjør oppgave 1 og 2 side 81 i sables. Lær deg bøyningen av verbet ir og hvordan man formulerer setninger på spansk som uttrykker nær fremtid. <b>Tysk:</b> Tysk: Jobb med læringsmålene for prøven som kommer i uke 16. Se mappe på ITS.				